
Р О С С И Й С К А Я  ФЕДЕРАЦИЯ 
К У РС КА Я  О Б Л А С Т Ь  М Е Д В Е Н С К И Й  РАЙ О Н  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« П А Н И К И Н С К А Я  С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А »

с. Паники

(36 утверждении плана мероприятий, 
направленных на формирование 

и оценку функциональной грамотности 
обучающихся МОКУ «Паиикинская СОШ» 
на 2023-2024 учебный год

На основании приказа МКУ «Управления по вопросам образования и 
молодежной политики Медвенского района Курской области» от 08.11.2023 
года № 508 «Об утверждении плана мероприятий Медвенского района 
Курской области по формированию и оценки функциональной грамотности 
обучающихся МОКУ «Паникинская СОШ» на 2023-2024 учебный год», а 
также в целях формирования функциональной грамотности обучающихся 
МОКУ «Паникинская СОШ», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий, направленных на формирование
и оценку функциональной грамотности обучающихся МОКУ «Паникинская 
СОШ» на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1)
2.Список педагогов, ответственных за каждое направление функциональной 
грамотности. (Приложени 2)
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В Ы П И С К А  ИЗ П Р И  К А ЗА

от 10.1 1.2023 года № 473

Директор: Н.В. Суровцева


